

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO	SESEG SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	09.651.273/0001-70	1,00	MES	2.550,00	2.550,00
	EXAME OCUPACIONAL	SESEG SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	09.651.273/0001-70	1,00	EXAM	40,00	40,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	21,00	SERV	24,00	504,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	21,00	SERV	10,00	210,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	34,00	34,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	18,00	18,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	3,00	SERV	10,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	3,00	SERV	24,00	72,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/25

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 4,0MM FLEX	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	M	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 10 mm FLEX	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	M	3,50	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	6,99	13,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO PARALELO 2 X 1,5 mm.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	18,00	M	1,59	28,62
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA A ÓLEO AZUL-CELESTE 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	GL	47,00	235,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE PARA 3 DISJUNTORES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	6,99	13,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	UNI	14,49	144,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 2,5mm RÍGIDO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	8,00	M	1,29	10,32
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	UNI	10,00	100,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	100,00	TONE	34,50	3.450,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS- UTILITÁRIOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	16,50	SERV	75,00	1.237,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	22,00	HRS	49,00	1.078,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,00	HRS	49,00	637,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	39,65	TONE	292,00	11.577,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	317,48	317,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CILINDRO DE FECHADURA	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	1,00	UNI	50,00	50,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA Nº 03	LZK CONSTRUTORA LTDA	07.455.659/0003-43	80,00	TONE	40,00	3.200,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FORMULARIO RECIBO CONTINUO DE PAGAMENTO LAB 2 COM BLOQUEIO 2	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	CAIXA	339,00	339,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VIDRO	CLAUDIA REGIANA GOETTEN DE OLIVEIRA 03180839902	27.146.357/0001-39	1,00	MT2	520,00	520,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESTERCO DE GALINHA CURTIDO	ADUBOS OURO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08.579.998/0001-32	25,00	TONE	145,00	3.625,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ADESIVOS 29X22CM	LUIZ CARLOS RIGHES JUNIOR EIRELI	29.621.313/0001-49	100,00	UNI	3,50	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PARQUE INFANTIL - PLAY RP30 - PLAY TREM MAQUINA	ARTEFATOS DE MADEIRA REGIS LTDA	02.801.221/0001-94	1,00	UNI	17.580,00	17.580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MESA PA - MESA DE PEDRA ARDÓSIA COM 4 BANCOS	ARTEFATOS DE MADEIRA REGIS LTDA	02.801.221/0001-94	2,00	UNI	380,00	760,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANCO DE MADEIRA PLÁSTICA 1,5 DE COMP. COM ENCOSTO	ARTEFATOS DE MADEIRA REGIS LTDA	02.801.221/0001-94	3,00	UNI	550,00	1.650,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BANNER 120CM X 90	LUIZ CARLOS RIGHES JUNIOR EIRELI	29.621.313/0001-49	1,00	UNI	70,00	70,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CUPILHA N 1	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	2,00	8,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JOGO REPARO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	395,00	790,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LITRO ÓLEO HIDRÁULICO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	42,00	UNI	12,00	504,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MANGUEIRA DE PRESSAO COM LONA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	M	78,00	78,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REPARO CTO COMPR AR W ABCO VWC CARGO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	298,00	298,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CABECOTE CPA CARGO VWC 98/2001	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	387,00	387,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	2,00	6,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MAQUINA DO VIDRO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	97,00	97,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	KITS EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MACANETA VIDRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	29,00	29,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,20	1,20
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	4,20	4,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO PEL 119	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PC	28,90	28,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO DE AR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OLEO LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	31,90	127,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TAXA RRT	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATAR	14.895.272/0001-01	1,00	UNI	97,95	97,95
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MANGUEIRA PEVEDUTO 1 C/ GUIA	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	100,00	UNI	1,90	190,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ADAPTADOR VGA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/25

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CONVERSOR HDMI-VGA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	55,00	55,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM, N40	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	CAIXA	47,50	47,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINCEL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	EXTENSOR	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	33,00	33,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ROLO PARA PINTURA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUORTE	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	PC	6,50	19,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINCEL	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ROLO PARA PINTURA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ESPATULA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	4,00	4,00
	ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO, PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO	FREEDOM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO	03.453.030/0001-41	0,027	SERV	2.440.000,00	66.953,46
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS- UTILITÁRIOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	SERV	75,00	375,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,25	KG	26,00	6,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARANHA DA TRAVA DO TRUCK	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JOGO DE LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	JOGO	130,00	65,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	59,00	59,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	32,00	UNI	0,10	3,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	34,00	UNI	10,00	340,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	2,03	TONE	34,50	70,04
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	PAR	8,75	175,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	4,00	KG	14,89	59,56
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	136,00	UNI	11,50	1.564,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	8,00	KG	14,89	119,12
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	KG	9,40	94,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	12,00	KG	9,40	112,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/25

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	6,00	UNI	11,50	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	KG	9,40	94,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TOTEM ALCOOL GEL	FABIAN JUNIOR GOETTEN - ME	05.555.266/0001-14	1,00	UNI	370,00	370,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TINTA PARA CARIMBO 40 ml.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	VIDR	3,50	10,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATA	12.075.748/0001-32	1,00	SERV	5.000,00	5.000,00
	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	97,359	HRS	225,00	21.905,78
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	10,10	40,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	10,10	60,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TRANSPORTE ESCOLAR PONTE ALTA DO NORTE/ LAGES	DA CAPITAL TOUR TURISMO LTDA -ME	07.540.755/0001-28	1.591,00	KM	4,30	6.841,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	18,60	MT2	118,00	2.194,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	HRS	49,00	147,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	HRS	50,00	150,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	UNI	34,00	102,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	12,00	HRS	50,00	600,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	9,00	HRS	44,00	396,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	39,56	HRS	50,00	1.978,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,30	HRS	50,00	165,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,50	HRS	44,00	66,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,556	UNI	18,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,50	HRS	50,00	75,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	UNI	34,00	68,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	UNI	34,00	34,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,16	HRS	50,00	308,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/25

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	21,62	HRS	50,00	1.081,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	16,98	HRS	50,00	849,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	UNI	18,00	36,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,10	HRS	50,00	305,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,80	HRS	50,00	290,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	600,00	UNI	0,40	240,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	BR	29,80	298,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	15,00	SC	24,85	372,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	BR	29,80	89,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	25,00	SC	24,85	621,25
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA MEDIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	M3	81,00	567,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	VALVULA DE ESCOAMENTO 3 1/5"	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	PC	11,00	11,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MADEIRA DE PINHEIRO TRABALHADA	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	0,80	M3	2.500,00	2.000,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MADEIRA TRATADA DE PINUS INSTALADA	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	42,00	MT2	92,50	3.885,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	POLICARBONATO 10MM INSTALADO COM ACESSORIO	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	14,00	MT2	287,50	4.025,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GRAMA PLANTADA	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	60,00	MT2	16,20	972,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PALMEIRA DE 3M DE ALTURA	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	7,00	UNI	160,00	1.120,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE PAISAGISMO	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LETRAS EM AÇO INOX INSTALADA 20CM	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	27,00	UNI	112,00	3.024,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FACA 8" ACO INOXIDAVEL	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	13,90	13,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AVENTAL	CRISTIANE DE SOUZA	12.906.068/0001-13	2,00	UNI	30,00	60,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO DIR 30M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	139,00	139,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ 30M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	239,00	239,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPATULA DE FERRO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	10,90	21,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA ACRÍLICA GALÃO 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	GL	37,00	74,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROLO ANTI GOTA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	17,80	35,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROLO DE LÃ CARNEIRO 23CM	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	6,00	UNI	28,90	173,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPÁTULA DE PLÁSTICO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROLO MÉDIO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	15,90	31,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROLO PEQUENO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	10,90	21,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA ACRÍLICA FOSCA AZUL GALÃO 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	4,00	GL	37,00	148,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA ACRÍLICA FOSCA AMARELA GALÃO 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA VERNIZ GALÃO 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	GL	79,00	158,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIXA N.80.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	16,00	M	2,50	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA PALHA ACRÍLICA FOSCA GALÃO 18L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	GL	132,90	1.329,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MASSA CORRIDA 3.600	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	GL	24,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA PARA PINTURA DE CERCA FUNDO ÓLEO GALÃO 18L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	GL	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CERCA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	GL	74,00	740,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PINCEL 3,5 POLEGADA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	4,00	UNI	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TINTA ACRÍLICA FOSCA VERDE GALÃO 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	GL	37,00	74,00
	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	45,229	HRS	225,00	10.176,62
	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	29,804	HRS	225,00	6.705,78
	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 22000 KG	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	74,967	HRS	225,00	16.867,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	L	2,50	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MÃO DE OBRA - ENERGIZAÇÃO UNIDADE HABITACIONAL 42,00M2	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	229,00	229,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INSTALAÇÃO DE REDE PADRÃO DUPLO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTALAÇÃO REDE + CHUVEIRO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	34,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MÃO DE OBRA - ENERGIZAÇÃO UNIDADE HABITACIONAL 42,00M2	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	229,00	229,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTALAÇÃO REDE + CHUVEIRO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	34,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INSTALAÇÃO DE REDE PADRÃO DUPLO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTALAÇÃO REDE + CHUVEIRO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	34,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INSTALAÇÃO DE REDE PADRÃO DUPLO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MÃO DE OBRA - ENERGIZAÇÃO UNIDADE HABITACIONAL 42,00M2	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	229,00	229,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PÓ DE PEDRA BRITA	SOZO BRITAS LTDA	08.944.978/0001-13	70,00	TONE	34,94	2.445,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	PCTE	11,98	958,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	PCTE	8,40	672,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	KG	1,15	92,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	UNI	11,45	916,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	PCTE	4,75	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	PCTE	6,70	536,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	80,00	PCTE	12,49	999,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	GELVAN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	35.233.831/0001-98	80,00	L	3,74	299,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJAO	GELVAN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	35.233.831/0001-98	80,00	KG	6,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	GELVAN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	35.233.831/0001-98	80,00	KG	2,30	184,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA TRANSPORTE E DESTINACAOFINAL DE LODO SEPTICO	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	20,00	M3	150,00	3.000,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MANUTENCAO DE SOFTWARE	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	276,18	276,18
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO AR INTERNO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	56,85	56,85
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	136,27	136,27
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO AR	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	67,85	67,85
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RESERVATORIO AGUA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	347,56	347,56
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINHAO DO GIRO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	952,85	952,85
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	136,85	136,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	REEMBOLSO DE IPTU PAGO EM DUPLICIDADE	SONIA REGINA OZORIO	569.566.579-53	1,00	UNI	241,18	241,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AREIA FINA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	85,00	170,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CIMENTO 50 KG.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	SC	28,90	144,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TIJOLOS 6 FUROS	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	600,00	UNI	0,58	348,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PA PARA LIXO DOMESTICO.	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRISCO	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	85,00	TONE	33,00	2.805,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	54,746	L	3,767	206,23
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	51,416	L	4,577	235,33
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	132,93	L	4,717	627,03
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	51,601	L	4,717	243,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	35,022	L	4,717	165,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	68,63	L	3,767	258,53
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	33,629	L	4,577	153,92
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	845,142	L	3,767	3.183,65
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA)	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	21,00	L	2,80	58,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.002,482	L	3,807	3.816,45
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	101,519	L	4,669	473,99
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	93,36	L	3,717	347,02
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.167,549	L	4,717	5.507,33
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	108,577	L	3,797	412,27
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	L	4,739	94,78
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	30,037	L	4,577	137,48
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	99,468	L	4,717	469,19
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	9,00	SERV	63,00	567,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,00	HRS	50,00	300,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	50,00	200,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	15,00	HRS	50,00	750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DESCARTAVEL LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	CAIXA	40,00	40,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESPESAS TELEFONICAS.	EXPERTS TELECOM EIRELI - ME L01	21.488.113/0001-58	1,00	PGTO	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MOUSE SEM FIO NANO RECEPTOR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	4,00	UNI	40,00	160,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE LUBRAX TOP TURBO 20LT	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	366,00	366,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ADITIVO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	38,90	116,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. IPI BRUTUS T5 CH4 15W40 5L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	17,90	53,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	190,00	190,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GRAXA -	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	27,90	27,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. CATROL STIHL 2T 7H 500ml	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	26,90	26,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOLSA DE ESTUDO.	BRUNO RIBEIRO	099.444.999-27	4,00	PGTO	95,00	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	CRISLAINE MICHAIOFF DA SILVA	094.389.819-69	4,00	PGTO	95,00	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DESCARTAVEL PP	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	1,00	CAIXA	52,95	52,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COTONETE C/150.	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	2,00	CAIXA	8,20	16,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SELO MECANICO	NAPALHA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	00.672.226/0001-39	4,00	UNI	160,00	640,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ROTOR.	NAPALHA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	00.672.226/0001-39	2,00	PC	790,00	1.580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER MAGENTA ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	4,00	UNI	555,00	2.220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER CYAN ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	4,00	UNI	555,00	2.220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER AMARELO ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	4,00	UNI	555,00	2.220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER PRETO ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA	20.058.175/0001-67	4,00	UNI	399,00	1.596,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	45,90	91,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BRITA Nº 01	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	25,00	M3	74,00	1.850,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA FINA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	M3	82,50	825,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BRITA Nº 2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	M3	74,50	298,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GANCHO FORJADO 5000 KG	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	180,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,70	L	7,50	87,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA SOLD. 75MM	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	1,00	UNI	12,95	12,95
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAP. SOLDAVEL 75MM	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	1,00	UNI	13,75	13,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAP. SOLDAVEL 60MM	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	1,00	UNI	6,50	6,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	49,96	L	4,717	235,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	251,054	L	3,767	945,72
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,964	L	4,577	224,11
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	704,29	L	3,767	2.653,06
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,25	L	3,709	178,96
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	47,46	L	4,839	229,66
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	47,93	L	4,839	231,93
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	L	4,739	94,78
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	51,864	L	4,577	237,38
	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.046,761	L	4,717	4.937,57
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	43,00	L	3,709	159,49
	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	155,201	L	4,839	751,02
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	75,00	150,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	65,023	L	3,767	244,94
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	10,10	30,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA A ÓLEO - COR BRANCA 3.600	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	12,00	UNI	48,00	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	POSTE PADRÃO CELESC 7M DUPLO - EM FIBRA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	UNI	1.350,00	2.700,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	POSTE PADRÃO CELESC 7M - EM FIBRA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	UNI	1.279,00	2.558,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA A ÓLEO AZUL-CELESTE 3.600L	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	20,00	GL	47,00	940,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	25,99	935,64
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	16,00	PC	12,99	207,84
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	19,49	292,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	18,00	PC	12,99	233,82
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	16,95	254,25
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	33,00	PC	5,39	177,87
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	24,99	374,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA P/ ASSOALHO EM PINUS BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	24,99	974,61
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,90	125,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	24,99	1.999,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,29	183,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,49	279,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	84,00	ML	3,99	335,16
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	70,00	PC	15,49	1.084,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,49	224,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	29,99	449,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 16 X 24	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	KG	9,55	28,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	KG	12,90	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	KG	8,80	35,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	7,00	KG	8,90	62,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	56,00	MT2	12,40	694,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	UNI	90,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,29	183,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,49	279,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	84,00	ML	3,99	335,16
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	24,99	1.999,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	70,00	PC	15,49	1.084,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,49	224,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	18,00	PC	12,99	233,82
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1° LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	16,00	PC	12,99	207,84
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	19,49	292,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	25,99	935,64
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA P/ ASSOALHO EM PINUS BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	24,99	974,61
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,90	125,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	24,99	374,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	29,99	449,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	33,00	PC	5,39	177,87
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	16,95	254,25
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 16 X 24	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	KG	9,55	28,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	KG	12,90	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	KG	8,80	35,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	7,00	KG	8,90	62,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	56,00	MT2	12,40	694,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	UNI	90,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	14,49	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	6,99	6,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADAPTADOR 3/4.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,30	0,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,49	27,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	PC	15,99	191,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,99	49,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	5,00	PC	5,39	26,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PEDRA BRITA 2.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M3	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FINO 20 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	SC	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	3,99	3,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	10,00	UNI	0,24	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,77	0,77
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LR 25 mm.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA 25/20	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,29	0,29
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	6,00	UNI	0,29	1,74
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	1,70	5,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHUVEIRO COM HASTE.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FÁCIL	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	L	5,90	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA SINFONADA 100X50	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	5,90	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	KG	8,80	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	6,00	MT2	12,60	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ARGAMASSA 20 KG ACII	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	3,00	SC	16,98	50,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	14,49	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	6,99	6,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADAPTADOR 3/4.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,30	0,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,49	27,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	PC	15,99	191,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,99	49,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	5,00	PC	5,39	26,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PEDRA BRITA 2.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M3	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FINO 20 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	SC	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	3,99	3,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	10,00	UNI	0,24	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,77	0,77
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LR 25 mm.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA 25/20	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,29	0,29
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	6,00	UNI	0,29	1,74
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	1,70	5,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	1,99	1,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHUVEIRO COM HASTE.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FÁCIL	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	L	5,90	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA SINFONADA 100X50	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	5,90	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	KG	8,80	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	6,00	MT2	12,60	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ARGAMASSA 20 KG ACII	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	3,00	SC	16,98	50,94
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FERRO 5.16 CA. 50	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	22,00	UNI	26,50	583,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 14 X 18	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	KG	10,99	54,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	6,00	M3	71,00	426,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	20,00	UNI	18,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	10,00	UNI	40,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO DE 25 MM - 6 M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	11,00	UNI	12,02	132,22
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RESERVATORIO PLASTICO 200 L.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	KG	9,40	37,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	KG	9,40	37,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	KG	9,40	47,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	4,00	KG	10,97	43,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LISA 20MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	0,99	0,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BRITA Nº 2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	7,00	M3	71,50	500,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BRITA Nº 01	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	7,00	M3	76,00	532,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 16 X 24	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	KG	9,40	47,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FERRO 5.16 CA. 50	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	8,00	UNI	26,50	212,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FERRO 5.16 CA. 50	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	5,00	UNI	26,50	132,50
	SERVIÇOS DE PEDREIRO.	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	99,765	HRS	17,00	1.696,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CASAS PRÉ FABRICADAS DE 41,5 M² CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	AMPLIAR CONSTRUCOES E PRE MOLDADOS LTDA	10.834.674/0001-45	14,00	UNI	43.599,42	610.391,88
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO INTERTRAVADO SEXTAVADO DA RUA RENATO	VALDECIR MARIANO	27.818.587/0001-05	0,321	SERV	228.290,81	73.344,73
	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO INTERTRAVADO SEXTAVADO DA RUA RENATO	VALDECIR MARIANO	27.818.587/0001-05	0,066	SERV	228.290,81	15.012,02
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FIO CORTAR GRAMA ROÇADEIRAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	106,00	MT2	1,00	106,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,21	5,21
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	2,00	PGTO	8,08	16,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FLUIDO FREIO.	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	UNI	28,00	28,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	UNI	50,00	50,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE OLEO.	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	PC	40,00	40,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	3,00	UNI	40,00	120,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REVISAO DE VEICULO.	GLOBO PLANALTO COM. DE VEÍCULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONERTO INTERNO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RECAUCHUTAGEM AGRÍCOLA/INDUSTRIAL 18,4 X 30 DIAGONAL	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VULCANIZACAO COMPLETA TIPO 14.00 X 24.	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	360,00	360,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 19.5 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	360,00	360,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TAXA RRT	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATAR	14.895.272/0001-01	1,00	UNI	97,95	97,95
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. HIDRALUB TG 68 20L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	212,90	212,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUB. CATROL STIHL 2T 7H 500ml	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	26,90	26,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ARADO T/A 1/2X3.3/4	FORTHE MECANICA AGRICOLA LTDA	25.408.648/0001-22	6,00	PC	5,00	30,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MANCAL	FORTHE MECANICA AGRICOLA LTDA	25.408.648/0001-22	2,00	PC	32,00	64,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	FORTHE MECANICA AGRICOLA LTDA	25.408.648/0001-22	4,00	PC	5,00	20,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	FORTHE MECANICA AGRICOLA LTDA	25.408.648/0001-22	2,00	PC	35,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	IMPRESSORA HP LASER JET PRO M428FDW	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS	65.149.197/0002-51	1,00	UNI	1.792,00	1.792,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LOCACAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	INFO DIGITALLE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA GESTÃO D	86.731.494/0001-08	1,00	MES	386,15	386,15
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ABRACADEIRA SEM FIM	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	UNI	2,40	2,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOMBA DAGUA.	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	334,80	334,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RADIADOR.	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	435,20	435,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ABRACADEIRA SEM FIM	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ADITIVO RADIADOR LITRO	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	2,00	L	22,00	44,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RESERVATORIO AGUA RAD PALIO/SIENA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	PC	55,00	55,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MÃO DE OBRA MECÂNICA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	39,88	L	4,739	188,99
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	501,25	L	3,767	1.888,21
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	601,562	L	3,867	2.326,24
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	129,818	L	3,709	481,49
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	10,10	60,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	CAIXA	39,90	199,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	30,00	PCTE	10,10	303,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	30,00	PCTE	2,33	69,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE, ASPECTO FISICO LÍQUIDO.1 L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	40,00	UNI	1,83	73,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	20,00	PCTE	3,25	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	1,73	51,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	UNI	3,00	45,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	2,35	70,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPA VIDRO 500 ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	30,00	UNI	1,74	52,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	1,18	23,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	60,00	L	1,60	96,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	UNI	1,73	25,95
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LIMPA VIDRO 500 ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	1,74	17,40
GABINETE DO PREFEITO E VICE	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	L	3,59	71,80
GABINETE DO PREFEITO E VICE	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	L	1,60	32,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PCTE	10,97	109,70
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BILLIG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	PAR	2,14	21,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	17,00	UNI	1,89	32,13
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,50	SERV	63,00	157,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO DE TINTA CC641W	A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	6,00	UNI	45,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO DE TINTA CH563HB	A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	2,00	UNI	40,00	80,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RESERVATORIO LIQUIDO 3-C	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	PC	125,00	125,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CILINDRO MESTRE	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	2,00	PC	225,00	450,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE HIDRALUB TG 68 20l	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	212,90	212,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DESLOCAMENTO KM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	17,24	KM	2,03	35,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FUSIVEL 15AMP	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	UNI	0,70	1,40
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESLOCAMENTO KM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	17,76	KM	2,03	36,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL 15AMP	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,70	0,70
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	FELIPE RICARDO CASA 05786981967	28.614.244/0001-83	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO SIMPLES CLASSE - PS1, PB, DN 400MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	40,00	UNI	32,00	1.280,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	60,00	TONE	34,50	2.070,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	30,00	SC	24,85	745,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA MEDIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	M3	81,00	810,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ADUBO 03 30 15 50 kg.	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	1,00	SC	92,00	92,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VALVULA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	55,00	55,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LENTE LAN TRAZ MB TRICOLOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	22,00	22,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MAO DE OBRA ELETRICA AUTO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA	20.058.175/0001-67	2,00	UNI	29,99	59,98
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	23,00	HRS	49,00	1.127,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,50	HRS	49,00	661,50
GABINETE DO PREFEITO E VICE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	33,50	HRS	49,00	1.641,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	18,30	18,30
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARRUELA BICO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	4,50	27,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BICO INJETOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	162,00	972,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	3.197,00	3.197,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIBRAS DE OXIGENIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	13,00	104,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	THINER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	L	12,00	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR PINHÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	109,00	109,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CONEXAO ENGATE RAPIDO 6MM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	11,00	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BOLA ALAVANCA VWC CARGOS C/2 BOTAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	259,00	259,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ALAVANCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	285,00	285,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ANEL VEDACAO CANO INTERCOLER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JUNTA COLETOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ANEL VED PORTE INJETOR MT CUMNINS SC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	8,00	48,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	PC	6,00	60,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINO ARTICULADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	30,00	60,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FERRO REDONDO TRIFILADO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,10	KG	10,00	51,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GARFO DA EMBREAGEM.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	178,00	178,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	EIXO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	65,00	65,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	14,00	56,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	EIXO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	142,00	142,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REPARO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	79,00	79,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GARFO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	87,00	87,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LITRO OLEO ATF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	L	22,00	22,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MANGUEIRA DE PRESSAO COM LONA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,30	M	10,00	3,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO COLA SILICONE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,50	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUPORTE MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	170,00	340,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	22,00	UNI	15,00	330,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARRUELA RETORNO DUPLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	3,50	21,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	68,00	68,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ELEMENTO FILTRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	115,00	115,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO REFRIG. AGUA MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	49,00	49,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOQUETE H7	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	1141 12V	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	1034 12V	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	H7 12V	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TAMPA RESERVATORIO DA AGUA, PADRÃO GENUINA	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	UNI	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO DE TINTA EVOLUT CH564HB	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	2,00	UNI	53,99	107,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO EVOLUT CC644WB	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	6,00	UNI	64,99	389,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO DE TINTA ELOLUT C9351 CB	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	3,00	UNI	29,99	89,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO DE TINTA EVOLUT C9352CB	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	3,00	UNI	59,99	179,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO HP 664 PRETO	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	10,00	UNI	89,99	899,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO HP 664 COLORIDO	VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E INFOR	24.418.247/0001-90	10,00	UNI	68,99	689,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA	COMACO COMERCIO DE MAT CONSTR. LTDA	83.101.337/0001-12	590,00	MT2	0,98	578,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	200,00	MT2	1,50	300,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	600,00	MT2	0,90	540,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA	LOJAS QUERO QUERO S.A	96.418.264/0299-78	340,00	MT2	1,59	540,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER 3215 COMPATIVEL	LUIZ HENRIQUE DE SOUZA TRANSPORTES - ME	25.303.057/0001-90	2,00	UNI	64,90	129,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA POLIET. ADULTO	BIG LOJA LTDA	38.040.641/0001-42	3,00	UNI	9,99	29,97
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA 145X70	BIG LOJA LTDA	38.040.641/0001-42	15,00	UNI	16,99	254,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	60,00	SERV	40,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIROS KARATE E GINASTICA MARCIAL	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	44,00	SERV	40,00	1.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO INTERNO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	16,00	16,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RECAUCHUTAGEM AGRÍCOLA/INDUSTRIAL 18,4 X 30 DIAGONAL	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVICO DE VULCALIZO PNEU 14X24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHAVE GERAL	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	168,00	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FITA ISOLANTE 20 MTS	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RELE FOTO CELULA SIMON	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	3,00	UNI	55,00	165,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CHAVE MAGNETICA S/ RELE	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	200,00	200,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	1,00	SERV	225,00	225,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	26,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	53,00	212,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	18,00	72,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	34,00	136,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	22,00	SERV	10,00	220,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	5,00	SERV	24,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MÃO DE OBRA - ENERGIZAÇÃO UNIDADE HABITACIONAL 42,00M2	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	229,00	229,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTALAÇÃO REDE + CHUVEIRO	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	34,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INSTALAÇÃO PADRAO SIMPLES	SERGIO PEREIRA JUNIOR	30.116.442/0001-69	1,00	SERV	74,00	74,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	0,91	TONE	34,50	31,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TANGERINA MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	120,00	KG	3,90	468,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	80,00	KG	3,50	280,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GUINCHAMENTO.	GUINCHOS ROMANIO REIS LTDA	10.239.712/0007-07	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALTERNADOR BOCH 80AH	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	UNI	1.630,00	1.630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	328,06	328,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUPORTE A PEQUENO	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	7,00	UNI	2,99	20,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAÇO FACIL TAM32MM PRATA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	6,00	UNI	2,99	17,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GARRAFA TULIPA CRISTAL GRANDE	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	70,00	UNI	2,99	209,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASO CACHEPOT 11 X 4,6 IMBUIA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	70,00	UNI	2,99	209,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA SOCIAL 50CM X 30CM	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	70,00	UNI	2,99	209,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JOGOS INFANTL	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	44,00	UNI	2,99	131,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	JOGOS EDUCATIVOS	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	451,00	UNI	2,99	1.348,49
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CADEADO	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	UNI	15,00	30,00
						Total Geral ---->	1.074.081,87